

---

## Pachet piese si accesorii

I.D.: 100277165

---

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.454,95 RON - 4.454,95 RON

---

Descriere: Cablu acceleratie Buldoexcavator New Holland OEM CNH - 1052,26 ron camera roata industrială - 337.53 ron Rulment Buldoexcavator New Holland Cararro - 244 x 2 - 488 ron Lampa / Lumini - 130 x 2 - 260 ron Ulei Castrol 10w40 1l - 36.24 \* 9 - 326.16 Kit distributie + Pompa apa fiat ducato - 1227 ron Filtru ulei - 48 ron Filtru aer - 107 ron Filtru combustibil - 114 ron Set filtre polen - 97 ron Ulei OEM Opel 5w-30 5L - 199 x 2 - 398 ron

---